Pyramidea LC501 lavatrice Caricamento dall'alto 5 kg Bianco

Marchio : Pyramidea

Nome del prodotto : LC501

Codice prodotto: LC501

Lavatrice portatile da campeggio e da camper LC501

Pyramidea LC501 lavatrice Caricamento dall'alto 5 kg Bianco:

Pratica e leggera lava fino a 5 Kg. consumando solo 180 Watt in funzione lavatrice e 100 con la
centrifuga. Pesa 10 Kg. ed & quindi facilmente spostabile. Timer lavaggio fino a 15 minuti. Timer
centrifuga 5 minuti. Ingresso acqua per il lavaggio e per la centrifuga.
Pyramidea LC501. Tipo di carica: Caricamento dall'alto. Capacita cestello: 5 kg, Classe di efficienza della
centrifuga: D. Colore del prodotto: Bianco. Larghezza: 550 mm, Profondita: 350 mm, Altezza: 640 mm.

Classe efficienza energetica: D

Design

Posizionamento dell'apparecchio *
Tipo di carica *

Colore del prodotto *
Pannellabile

Tecnologia Inverter

Display incorporato *

Tipo di controllo *

Cerniera porta *

Apertura della porta

Angolo di apertura della porta
Colore della porta

Porte reversibili

Colore del maniglia
Lunghezza cavo

Tipo motore

Motore universale

Finestra visuale

Paese di origine
Certificazione

Prestazione

Capacita cestello *

Classe di efficienza della centrifuga
*

Classe emissione rumore *
Timer

Durata del ciclo (max)

Velocita di centrifuga regolabile

Portabile (posizionamento)
Caricamento dall'alto
Bianco

v

x

x

Pulsanti, Manopola

In alto

Apertura superiore

80°

Bianco

x

Bianco

Im

Classico

v

v

Cina

CE,ROHS, ERP2 , New energy label

5 kg

Prestazione
Lingue del menu
Ergonomia

Pulsante on/off
Parte superiore removibile

Gestione energetica

Scala di efficienza energetica
Classe efficienza energetica *
Consumi

Consumi (modalita stand-by)
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Lingue del prodotto
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Dati logistici

Quantita di cartone da spedizione

Quantita per container intermodale
(20 piedi)

ITA

J

DaAaF

D

180 W
5w
220-240V
50 Hz

550 mm
350 mm
640 mm
10 kg

ITA

580 mm
374 mm
665 mm
12 kg

1pz
200 pz
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Dati logistici

Quantita per contenitore

intermodale (40pd, HC) 470 pz
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